UBND HUYỆN PHÚ LỘC
            PHÒNG NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	     Số:  652  /NV-CCHC

V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch CCHC năm 2016
	       Phú Lộc, ngày  25 tháng 11 năm 2015

              Kính gửi:
              - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
              - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020; Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện giao trách nhiệm Phòng Nội vụ chủ trì phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng Kế hoạch triển khai nhiệm vụ cải cách hành chính huyện Phú Lộc năm 2016. Phòng Nội vụ gửi đến các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn dự thảo Kế hoạch triển khai nhiệm vụ cải cách hành chính huyện năm 2016 để các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia đóng góp ý kiến.

Ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 30 tháng 11 năm 2015 để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân huyện. Dự thảo Kế hoạch cải cách hành chính huyện Phú Lộc năm 2016 được đăng tải tại địa chỉ http://phuloc.thuathienhue.gov.vn, chuyên mục thông tin tuyên truyền.
Phòng Nội vụ kính mong các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

	Nơi nhận:

-  Như trên;
- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NV.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký - Nguyễn Hữu Trí

PAGE